



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

REP 2001 HOLDING APS
TYTTEBÆRVEJ 46, SEJS-SVEJBÆK, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. september 2022

Per Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	REP 2001 Holding ApS Tyttebærvej 46 Sejs-Svejbæk 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 18 54 40 Stiftet: 17. august 2001 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Per Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vestergade 13 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i forbindelse med afståelse af kapitalandele i regnskabet 2020/21 et endnu ikke opgjort mellemværende med køber. Som følge af mellemværendes karakter indgår dette alene som et eventualaktiv jf. årsrapportens note herfor.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det netop afsluttede regnskab udviser et underskud på 1.043 tkr.

Årets resultat er påvirket af den regnskabsmæssige behandling af eventualaktiv jf. ovenstående.

Årets resultat betragtes af ledelsen som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		-1.000.000	1.640.212
Eksterne omkostninger.....		-30.509	-22.904
DRIFTSRESULTAT.....		-1.030.509	1.617.308
Andre finansielle indtægter.....		0	16
Andre finansielle omkostninger.....		-12.936	-715
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.043.445	1.616.609
Skat af årets resultat.....	1	0	6.578
ÅRETS RESULTAT.....		-1.043.445	1.623.187
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	468.468
Overført resultat.....		-1.157.845	1.041.719
I ALT.....		-1.043.445	1.623.187

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre tilgodehavender.....		0	1.566.359
Tilgodehavende selskabsskat.....		23.266	15.266
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		15.312	15.312
Tilgodehavender.....	2	38.578	1.596.937
Likvide beholdninger.....		1.455.638	1.060.105
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.494.216	2.657.042
AKTIVER.....		1.494.216	2.657.042
PASSIVER			
Selskabskapital.....		425.000	425.000
Overført resultat.....		942.316	2.100.161
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113.000
EGENKAPITAL.....		1.481.716	2.638.161
Anden gæld.....		12.500	18.881
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.500	18.881
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		12.500	18.881
PASSIVER.....		1.494.216	2.657.042
Eventualposter mv.	3		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	425.000	2.100.161	113.000	2.638.161
Forslag til resultatdisponering.....		-1.157.845	114.400	-1.043.445
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-113.000	-113.000
Egenkapital 30. juni 2022.....	425.000	942.316	114.400	1.481.716

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-6.578	
	0	-6.578	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			2
Andre tilgodehavender.....	0	1.000.000	
	0	1.000.000	
Eventualposter mv.			3
Eventualaktiver			
<p>Selskabets udskudte skatteaktiv vedrørende fremførelsesberettigede skattemæssige underskud udgør pr. 30. juni 2022 i alt 32 tkr. Udskudt skatteaktiv er ikke indregnet i balancen grundet forventet lang udnyttelsesperiode.</p> <p>Selskabet har i forbindelse med afståelse af kapitalandele i regnskabet 2020/21 et endnu ikke opgjort mellemværende med køber. Som følge af mellemværendes karakter indgår forholdet alene som et eventualaktiv.</p>			
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling			4
<p>Selskabet har i forbindelse med afståelse af kapitalandele i regnskabet 2020/21 et endnu ikke opgjort mellemværende med køber. Som følge af mellemværendes karakter indgår dette alene som et eventualaktiv. Forholdet er behæftet med væsentlig usikkerhed.</p>			
